U Z I E M ! WARSZAWSKI
Nr. 100. Niedziela, 24 Kwietnia (6 Maja ). 1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie
lach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie

kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Z powodu nastąpionej śmierci M ikołaja i
A nastązji z Kowalskich małżonków B urzyń
skich właścicieli nieruchomości w mieście
Siedlcach Okręgu Siedleckim Gubernji L u
belskiej położonej, num erem hypotecznym
237 oznaczonej; otworzył się spadek do u re
gulowania k tórego term in prekluzyjny w
Kancelarji mej na dzień 3 (15) Sierpnia 1866
r . naznaczam

Siedlce d. 19 (31) Stycznia 1866 r.
Jó z e f Domański.

(N. D . 2 6 3 7 ). Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Radomskie) w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci M arjanny z Glejni-
chów pierwszego ślubu Z ielińskiej, pow tórne
go Balińskiej, współw łaścicielki nieruchom o
ści w mieście Radomiu pod Nr. poi. 234, a
hyp 75 położonej, o tw arte zostało postępo
wanie spadkowe, do ukończenia którego te r
min prekluzyjny na dzień 1 (13) L istopada
r. b. w kancelarji mej oznacza się.

Radom d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r.
M ichał Przychodzki.

(A7. B . 2638). P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Częstochowskiego.

Po nastąpionej śm ierci M arcina Stalskiego,
w łaściciela hypotecznego nieruchom ości w
Częstochowie pod Nr. poi. 219 a Nr. Rep.
hyp. 58 położonej toczy się postępow anie
spadkowe, do ukończenia którego, term in
prekluzyjny na dzień 26 Października (7 L i
stopada 1866 r.

Nr, 236 położonej, w dniach 3 (15), 17 (29)
Stycznia i 31 Stycznia (12 Lutego) 1866 r.
Trybunał wyrokiem w d. 3 l Stycznia (12 Lu
tego) t. r. zapadłym, termin do odbycia przy
gotowawczego przysądzenia rzeczonej nieru
chomości na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1866
roku o godzinie 10 z rana w Wydziale I. Try
bunału, wyznaczył,

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs.
4,000, którą popierający sprzedaż Emiljan
K re tk o w sk i p o s tę p u je , lub od 2 4 części s za - j
cunku p rzez b ie g ły c h w y n a leźć s ię m a jąceg o .
W arsz aw a d. 24 M arca (5 K w ie tn ia ) 1806 ,r.

K adca D w o ru , Z g ó rsk i.

Po odbyciu przygotowawczego przysądze
nia w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1866 r. w
czasie którego rzeczona Nieruchomość w
mieście Gostyninie pod Nr. 236 położona,
przysądzoną została przygotowawczo Adwo
katowi Jędrzejewićzowi, za rsr. 4,000, termin
do ostatecznego przysądzenia, wyznaczony
został .wyrokiem tejże daty na dzień 3 (15)
Czerwca 1866 r. w miejsca posiedzeń Trybu
nału w Wydziale I o godzinie 10 rano.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs.
4,000, lub od % ezęści szacunku przez bie
głych wynalezionego.

Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r.
R. D. Zgórski,

(N. D. 2649)
nieruchomość Nr. 2482 była własnością

Bonawentury i Marjanny z Wielickich mał
żonków Majewskich, którzy aktem urzędo
wym daty 11 (23) Kwietnia 1864 r. przed Re
jentem Masłowskim zdziałanym, zapisali sy
nowi swojemu Kazimierzowi Majewskiemu
sposobem darowizny nieodwołalnej na udział
majątkowy, a na tej zasadzie Kazimierz M a
jewski tytuł własności na siebie uregulo
wał.

Po śmierci Bonawentury Majewskiego, K a
zimierz Majewski wystąpił przeciw Marjan-
nie z Wielickich, wdowie po Bonawenturze
Majewskim i Eleonorze Majewskich Gór
skiej, Stanisława Górskiego żonie, o działy
pozostałego po nim majątku i sprzedaż w tej
drodze Nieruchomości Nr. 2466.

Działy i sprzedaż zostały nakazane wyro
kami Trybunału daty 15 (27) Stycznia 1865
r. i Sądu Apelacyjnego daty 2 (14) Września
t. r. lecz podciągnięto pod działy i sprzedaż
także i Nieruchomość Nr. 2482.

Nieruchomość tę mianowani biegli, uznali
za niedającą się podzielić w naturze, i osza
cowali na rs r 9,686 kop. 62',/2, oszacowanie
zaś to zatwierdził Trybunał wyrokiem daty 7
(19) Lutego 1866 r. Z powodu zaś niepo
dzielności w naturze, wystawia się na sprze
daż publiczną działową

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nr.
2482 położona, obejmująca gruntu łokci kwa
dratowych 4612/4, z którego opłaca się ro
cznie czynszu rsr. 22 kop. 22, oszacowana
jak wyżej na rsr. 9686 kop. 62'/2, Nierucho
mość tę, składają następujące zabudowania:

1. Zabudowanie z drzewa wystawione
przy posesji Nr. 2,466, mieszczące w sobie
piwnicę i stajenkę.

2. Trzy altany z drzęwa w ogrodzie wy
stawione, w którym znajdują się drzewa owo
cowe i różne krzewy.

Nieruchomość tę, dzierżawi Herman Jung
za kontraktem urzędowym daty 24 Sierpnia
(5 Września) 1860 r. płaci dzierżawy rocznie
rsr. 600, dzierżawa ta eskpiruje dnia 1 Kwie
tnia 1867 r.

Szczegółowy opis tej Nieruchomości, znaj
duje się w taksie, w Kancelarji Trybunału
Cywilnego w Warszawie Wydziału III złożo
nej.

Po odbyciu w dniu 4 (16) Kwietnia r. b.
pierwszej publikacji zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, Delegowany Sędzia Kło
dziński decyzją w tymże dniu wydaną, wy
znaczył termin do drugiej publikacji i zara
zem przygotowawczego przysądzenia rzeczo
nej Nieruchomości Nr. 2482, na dzień 21
Maja (2 Czerwca) 1866 r- godzinę 4 z połu
dnia, który się odbędzie w sali audjencjonal-
nej Wydziału III Trybunału Cywilnego w
Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,686
kop. 62'/- na monetę srebrną, jako szacunku
przez biegłych wynalezionego, a wadjum zło
żyć należy w kwocie rsr.

W arunki i taksę, przejrzeć można w Kan
celarji popierającego sprzedaż Adwokata pod
Nr. 523 mieszkającego, i w Kancelarji Pisa-
sza Trybunału Cywilnego Wydziału III.

Warszawa dnia 6 (18) Kwietnia 1866 r.
Magnuski Adwokat.

(N. D. 2650)
Nieruchomość pod Nr. 2466 w Warszawie

przy ulicy Nowolipie, uregulowaną jes t hypo-
tecznie i niepodzielnie na Marjannę z Wieli
ckich Majewską, wdowę po Bonawenturze
Majewskim, oraz zmierza Majewskiego i
Eleonorę z MajewJ*fch Górską, Stanisława
Górskiego małżonkę, tych dwojga ostatnich,
jako sukcesorów Bonawentury Majewskiego.

Na domaganie się Kazimierza Majewskie
go, Trybunał i Sąd Apelacyjny wyrokami da
ty 15 (27) Stycznia i 2 (14) W rześnia 1865 r.
nakazały dział majątku po Bonawenturze Ma
jewskim, a w razie niepodzielności w naturze,
oszacowanie i sprzedaż publiczną rzeczonej
Nieruchomości Nr. 2466.

Mianowani biegli, uznali niepodzielność w
naturze, a następnie d. 13 (25) Października
1865 r. oszacowali tę Nieruchomość na rsr.
27,099 kop. 12*/j. Oszacowanie zaś to, Trybu
nał zatwierdził wyrokiem daty 7 (19) Lutego
1866 r.

Z powodu więc niepodzielności w naturze,
wystawia się na sprzedaż publiczną dzia
łowa

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nr.
2466 położona, obejmująca ogólnej rozległo
ści gruntu łokci kwadratowych 5684, z któ
rego rocznie opłaca się czynszu rsr. 3 ko
piejek 60.

W dobrach tych znajdują s ię obszerne
ogrody owocowe, spacerowe i warzywne, szpa-
ragarnia, cieplarnia, gorzelnia, młyn wodny,
oraz budowle dostateczne.

Łącznie z dobrami i za ten sam czacunek
sprzedają się inwentarze żywe i martwe, ja
kie w chwili licytacji na gruncie znajdować
się będą, tudzież prawo do indemizacji w li
stach likwidacyjnych.

Po odbyciu w dniu 3 (15) Marca 1866 roku
publikacji zbioru objaśnień i warunków sprze
daży, termin do przygotowawczego przysą
dzenia na dzień 18 (30) Kwietnia 1866 r. go
dziną lo z rana, w miejscu posiedzeń Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w Wydziale I, w Warszawie
przy hlicy Długiej pod Nr. 549, przed W-ym
Rożnowskim, Sędzią Trybunału delegowa
nym, wyznaczonym zastał.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży,
oraz taksa, przejrzane być mogą u podpisa
nego Obrońcy przy Senacie, w Warszawie
przy ulicy DłHgiej pod Nr. 576, i w kancelarji
Pisarza Trybunału wydziału I.

Licytacja zacznie się od sumy rubli sre
brnych 99,766 kop. 83, jako szacunku przez
biegłych ustanowionego.

Warszawa d. 3 (15) Marca 1866 r.
, ‘ Alexander Parisot,

Obrońca przy W arszawskich Departamentach
Rządzącego Senatu.

Następnie po odbyciu przygotowawczego
przysądzenia, na które nikt z chęcią licyto
wania nie zgłosił się, termin do ostatecznego
przysądzenia Dóbr Ziemskich Prażmowa z
przyległościami, na dzień 12 (24) Maja 1866 r.
godzinę 5-tą po południu wyznaczony zo-
St&i.

Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r.
Alexander Parisot.

Obrońca prży Senacie.

(N. D. 2635)
Podpisany Obrońca przy Warszawskich

Departamentach Rządzącego Senatu w W ar
szawie, pod Nr. 1773 zamieszkały, na rzecz
Marji z Pruskich i jej męża Apolinarego
Kempalskiego obywatela, w Anielinie Okręgu
Brzezińskim zamieszxalych działający, ogła
sza: że na podstawie dwóch wyroków:

Jednego w dniu 3 (15) Grudnia 1864 r. na
kazującego sprzedaż.

Drngiego w dniu 2 (14) Października. 1865
r zatwierdzającego opinją względem niemo
żności działu w naturze i taksę, obu z po
wództwa rzeczonych Kempalskich, przeciw
Kaźmierzowi Pruskiemu obywatelowi imie
niem własnem i jako ojcu a razem głównemu
opiekunowi na rzecz nieletnich: Kaźmirza
Wandy, Bolesława i Stefana,czworga dzieci
swych

drugiej stodoły
i trzeciej, stodoły małe,, chlewów, ogrodu
ważywnege pospół z owocowym czworaków
dla służby, siedmiu dwojaków, z których 6
przeszło na włościan, karczmy, rybołóstwa,
i korzyści z miewa w młynie, czego wszy
stkiego szczegółowy opis znajduje w relacji
i taksie biegłych, pod dniem 2(14) Sierpnia
1865 r. sądownie dopełnionej.

Sprzedaż odbywać się będzie w miejscu
posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warsza
wie pod Nr. 549, przed Delegowanym Józe
fem Sztandyngierem Sędzią, za popieraniem
podpisanego, u którego w mieszkaniu lub w
Kancelarji P isarza Trybunału Wydziału II
można powziąść Viadomość.

Zbiór objaśnień i warunków, ogłoszony zo
stał w dniu 4 (16) Marca 1866 r. termin zaś
do przygotowawczego przysądzenia, ozna
czony jest na dzień 15 (27) Kwietnia 1866 r.
godzinę 9% rano.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 35,942
czyli złp. 239,613 gr. 10, wgotowiznie jako
wartości oszacowaniem wykazanej.

Józef Chróścicki.

Po odbyciu przygotowawczego, termia do
ostatecznego przysądzenia dóbrDobieszkowa
przeznaczony został nadzień 12 (24)Maja te-
góż roku godzinę 4 */2 z południa, o czem chęć
kupna mających zawiadamia.

Chróścicki Mecenas.

(N. D. 2636).
Podpisany Obrońca przy Warszawskich

Departamentach Rządzącego Senatu w War
szawie, pod Nr 1773 zamieszkały, na rzecz
Marji z Pruskich i jej męża Apolinarego
Kempalskiego, obywatela w Anelinie Okręgu
Brzezińskim zamieszkałych, działający, ogła
sza: że na podstawie dwóch wyroków:

Jednego w dniu 3 (15) Grudnia 1864 r. na
kazującego sprzedaż

Drugiego w dniu 2 (14) Października 1865
r. zatwierdzającego opinią względem niemo-

j żnosci działu w naturze i taksę, obu z po
wództwa rzeczonyoh Kempalskich, przeciw
Kaźmirzowi Pruskiemu obywatelowi, imie
niem własnem i jako ojcu, a zarazem głó
wnemu opiekunowi, na rzecz nieletnich: Ka-
zmirza, \Vandy, Bolesława i Stefana,

obwinionego, na teraz z pobytu nie
wiadomego, baczne oko zwracały, zaś w razie
wyśledzenia i ujęcia wprost Sądowi tutejsze
mu dostawiły, którego rysopis jest następują
cy: ma lat wieku 25, wzrostu średniego, twa
rzy pociągłej, włosów ciemnych, oczów piw
nych, hosa i ust miernych.

Sandomierz, dnia 4(16) Kwietnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Dworu,

Iwanow.

w Drukarni Rsądowej prey Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego — Z» pozwoleniom Ornrary.